Metropolis

Scopī

Pontifex

Antistes

Archipos

Corep. sacerdoti

Episcopi autem apostolorum uicem in ecclesia tenent sicut supra diximus. Et corepiscopi q[uo]d uicarij sunt episcoporum ad exemplum. lxx. seniorum constituti sunt. nec aliquid eis magis licet in ecclesia ordinare aut constitutere. nisi quantum eis concedit a legitimis episcopis. qui sedem & regimen integrum in ecclesijs obtinent. Ordinati sunt autem corepiscopi propter pauperum curam. qui in agris & villis cōsistunt. ne eis solatiū cōfirmatiōis deesset. Dicti sunt autem corepiscopi. quia de choro sunt sacerdotū. hi autem a solo episcopo ciuitatis cui adiacet ordinantur. sicut presbyteri.

presb.
apud C.

DEPRESBYTERIS .

Ca. VI.

Resbiterorum ordo exordium sumpsit a filiis ut dictum est Aaron. Qui enim sacerdotes in veteri testamento uocabantur. hi sunt qui nūc appellātur presbyteri. & qui tunc princeps sacerdotū nūc episcopus uocatur. Πρεσβύτερος. Presbyter enim grēce. latine senior interpretatur. Non pro etate autem uel decrepita senectute. sed propter honorē et dignitatē et doctrinā sapientiē quam acceperunt. presbyteri nominātur. sicut per sapientiam dicitur. gloria senum canicies. & item. canicies hominū prudētia est. Vnde & apud ueteres idem et episcopi & presbyteri fuerūt. quia illud nomen dignitatis est. hoc etatis. Et Paulus apostolus ad Titū scribens. huius inquit rei gratia reliquie Cretę. ut ea quę desunt corrigas. & constituas per ciuitates presbyteros. sicut ego tibi disposui. si quis sine crimine est unius uxoris viri. filios habens fideles. non in accusatione luxurię. aut non subditos. et statim subiungit. Oportet enim episcopum sine crimen ē esse. sicut dei dispensatorem. non superbum. nō iracundū. non uiolentum. nō percussore. & reliq[ue]. Et ad philippenses episcopis & diaconibus scribit. Cū una ciuitas

DEDIC

Eduardus nos
Lea. Luthe
episcopis
agil enim dñs & d
hanc sacerdos doce
naturam cultus grē
omnib[us] o[mni]b[us]
habet. coram Ario
ciuitates in templo
e[st] ab initio ipsi condic